
 

1. ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická, body: 23 110 

2. ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká, body: 19 656 

3. ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce, body: 19 486 
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ODZNAK VŠESTRANNOSTI - PRAHA 8
29.3.2023 ZŠ MAZURSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Medic b. Dribl 1000m b. BODY
Simona Vávrová 2009 5,27  482 260  776 73  670 9,90  470 250  676 3 074
Kamila Kubíková 2009 6,82  720 228  670 54  480 13,20  690 310  926 3 486
Eliška Andrášková 2009 6,27  636 220  643 80  740 11,10  550 290  843 3 412
Veronika Benáčková 2009 6,02  597 300  910 76  700 11,60  583 330 1 010 3 800
Miroslav Hromádko 2009 7,22  782 240  710 65  590 15,10  816 360 1 135 4 033
Filip Zeman 2009 7,42  813 284  856 46  400 17,00  943 360 1 135 4 147
Jakub Lubas 2009 5,94  585 230  676 76  700 10,75  526 340 1 051 3 538
Jan Dubský 2009 7,80  871 259  773 66  600 19,20 1 090 3:38  898 4 232

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Medic b. Dribl 1000m b. BODY
Aneta Slabá 2009 6,51  673 213  620 49  430 14,70  790 330 1 010 3 523
Aneta Kratochvílová 2010 5,99  593 266  796 88  820 8,90  403 4:25  710 3 322
Natálie Kratochvílová 2012 5,66  542 298  903 118 1 120 6,70  256 4:21  726 3 547
Beáta Měřická 2010 6,23  630 266  796 117 1 110 9,80  463 4:10  770 3 769
Oliver Koudelka 2011 6,05  602 237  700 62  560 10,00  476 4:11  766 3 104
Vojta Blažek 2013 5,56  526 288  870 70  640 7,55  313 3:52  842 3 191
Jiří Scholz 2012 5,77  559 185  526 53  470 6,65  253 4:24  714 2 522
M. Sedlecký 2011 4,98  437 155  426 46  400 9,00  410 4:24  714 2 387

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Medic b. Dribl 1000m b. BODY
Pavlína Capoušková 2011 5,93  583 197  566 49  430 9,00  410 300  885 2 874
Kateřina Kučerová 2009 5,82  566 217  633 41  350 8,95  406 3:41  886 2 841
Anna Van den Bogerd 2010 6,06  603 225  660 33  270 10,55  513 4:05  790 2 836
Laura Hašek 2009 6,05  602 183  520 64  580 11,05  546 4:19  734 2 982
Vašek Martínek 2009 6,81  719 218  636 75  690 12,50  643 3:38  898 3 586
Štěpán Šachl 2009 7,59  839 201  580 64  580 16,60  916 3:38  898 3 813
Jakub Kučera 2009 6,12  613 271  813 42  360 9,90  470 3:26  946 3 202
Adam Kopecký 2010 6,81  719 271  813 49  430 11,05  546 3:42  882 3 390



 

4. ZŠ Praha 8 - Dolní Chabry, Spořická, body: 18 527 

5. ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň, body: 18 030 

6. ZŠ Praha 8 - Bohnice, Dolákova, body: 16 631 
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ODZNAK VŠESTRANNOSTI - PRAHA 8
29.3.2023 ZŠ MAZURSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Medic b. Dribl 1000m b. BODY
Linda Drbalová 2009 5,85  571 218  636 58  520 10,55  513 320  968 3 208
Klára Tvrdíková 2009 6,45  663 210  610 63  570 10,85  533 275  780 3 156
Natálie Urbánková 2010 6,24  631 230  676 57  510 10,62  518 290  843 3 178
Šárka Špačková 2009 6,30  640 150  410 33  270 12,05  613 290  843 2 776
Matěj Krátký 2010 6,27  636 145  393 37  310 12,15  620 270  760 2 719
Josef Čmerda 2009 6,56  680 225  660 44  380 13,30  696 280  801 3 217
Simon Bělík 2011 5,70  548 162  450 42  360 13,70  723 320  968 3 049
Štěpán Lehoučka 2010 6,77  713 96  230 40  340 10,10  483 310  926 2 692

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Medic b. Dribl 1000m b. BODY
Klára KLÍMOVÁ 2011 6,70  702 125  326 61  550 8,82  398 4:15  750 2 726
Julie PŘICHYSTALOVÁ 2009 7,05  756 175  493 50  440 11,65  586 320  968 3 243
Julie MIKLÁŠOVÁ 2009 6,26  634 177  500 45  390 7,85  333 280  801 2 658
Dominika KORINTOVÁ 2010 6,22  628 165  460 56  500 9,00  410 290  843 2 841
Rostislav PULKRAB 2010 6,86  726 142  383 50  440 11,45  573 4:20  730 2 852
Matěj HOLÝ 2009 6,86  726 171  480 81  750 11,15  553 4:08  778 3 287
Kristóf SZABÓ 2012 6,38  653 153  420 69  630 10,75  526  0 2 229
Maxmilián PENC 2009 6,35  648 160  443 35  290 14,10  750 3:25  950 3 081

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Medic b. Dribl 1000m b. BODY
Adéla Teiralová 2009 6,94  739 190  543 53  470 11,05  546 220  551 2 849
Anna Vašáková 2012 5,70  548 105  260 37  310 6,00  210 5:15  510 1 838
Markéta Válová 2011 6,26  634 146  396 38  320 7,50  310 4:30  690 2 350
Anděla Jirotková 2010 6,00  594 136  363 49  430 11,30  563 4:05  790 2 740
Sebastien Baloun 2010 5,54  523 168  470 50  440 8,45  373 4:24  714 2 520
Toby Kopecky 2009 6,13  614 207  600 44  380 8,80  396 4:02  802 2 792
David Špinka 2010 6,44  662 154  423 23  170 10,00  476 5:00  570 2 301
Jakub Čepelák 2010 6,68  699 230  676 55  490 12,35  633 3:42  882 3 380



 

ODZNAK VŠESTRANNOSTI - PRAHA 8
29.3.2023 ZŠ MAZURSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách



 

ODZNAK VŠESTRANNOSTI - PRAHA 8
29.3.2023 ZŠ MAZURSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Medic b. Dribl 1000m b. BODY
1 Patrik Jafar 2008 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká qJ 9,25 1 094 276  830 80  740 20,60 1 183 3:19  974 4 821
2 Štěpán Pour 2008 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická qJ 7,99  900 264  790 80  740 19,75 1 126 340 1 051 4 607
3 David Körbler 2008 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 7,15  771 318  970 58  520 17,30  963 400 1 301 4 525
4 David KRČMÁŘ 2008 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 8,15  925 243  720 53  470 20,50 1 176 360 1 135 4 426
5 Adam Koreis 2008 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 8,00  902 215  626 93  870 18,75 1 060 3:27  942 4 400
6 Marek Smolík 2008 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 7,42  813 340 1 043 74  680 15,10  816 3:18  978 4 330
7 Vilém Liemann 2008 ZŠ Praha 8 - Dolní Chabry, Spořická 6,91  734 181  513 70  640 14,65  786 320  968 3 641
8 Matouš Pícha 2008 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce 5,82  566 270  810 64  580 12,95  673 4:05  790 3 419
9 Hugo FRIEDRICH 2008 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 6,77  713 197  566 64  580 13,05  680 280  801 3 340
10 Václav NOVÁK 2008 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 7,02  751 199  573 41  350 13,30  696 290  843 3 213
11 Martin Heran 2008 ZŠ Praha 8 - Bohnice, Dolákova 7,13  768 155  426 68  620 14,10  750 0:  0 2 564

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Medic b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jan Dubský 2009 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická QD 7,80  871 259  773 66  600 19,20 1 090 3:38  898 4 232
2 Filip Zeman 2009 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická QD 7,42  813 284  856 46  400 17,00  943 360 1 135 4 147
3 Miroslav Hromádko 2009 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická QD 7,22  782 240  710 65  590 15,10  816 360 1 135 4 033
4 Štěpán Šachl 2009 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce qJ 7,59  839 201  580 64  580 16,60  916 3:38  898 3 813
5 Vašek Martínek 2009 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce qJ 6,81  719 218  636 75  690 12,50  643 3:38  898 3 586
6 Daniel Čadil 2009 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce 7,06  757 160  443 70  640 13,30  696 330 1 010 3 546
7 Jakub Lubas 2009 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická QD 5,94  585 230  676 76  700 10,75  526 340 1 051 3 538
8 Matěj HOLÝ 2009 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 6,86  726 171  480 81  750 11,15  553 4:08  778 3 287
9 Josef Čmerda 2009 ZŠ Praha 8 - Dolní Chabry, Spořická 6,56  680 225  660 44  380 13,30  696 280  801 3 217
10 Jakub Kučera 2009 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce 6,12  613 271  813 42  360 9,90  470 3:26  946 3 202
11 Šimon FINĚK 2009 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 6,15  617 206  596 63  570 9,80  463 3:45  870 3 116
12 Maxmilián PENC 2009 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 6,35  648 160  443 35  290 14,10  750 3:25  950 3 081
13 Samuel SLUKA 2009 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 5,25  479 280  843 50  440 8,25  360 295  864 2 986
14 Toby Kopecky 2009 ZŠ Praha 8 - Bohnice, Dolákova 6,13  614 207  600 44  380 8,80  396 4:02  802 2 792
15 Marek Antoš 2009 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 6,06  603 170  476 20  140 12,50  643 4:14  754 2 616
16 Tomáš Gajdorus 2009 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 6,25  633 136  363 36  300 11,30  563 4:17  742 2 601



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Medic b. Dribl 1000m b. BODY
1 Adam Kopecký 2010 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce qJ 6,81  719 271  813 49  430 11,05  546 3:42  882 3 390
2 Jakub Čepelák 2010 ZŠ Praha 8 - Bohnice, Dolákova qJ 6,68  699 230  676 55  490 12,35  633 3:42  882 3 380
3 David Švíř 2010 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 6,00  594 220  643 37  310 12,39  636 340 1 051 3 234
4 Rostislav PULKRAB 2010 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 6,86  726 142  383 50  440 11,45  573 4:20  730 2 852
5 Matěj Krátký 2010 ZŠ Praha 8 - Dolní Chabry, Spořická 6,27  636 145  393 37  310 12,15  620 270  760 2 719
6 Adam Vojco 2010 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická B 5,78  560 184  523 46  400 9,10  416 280  801 2 700
7 Štěpán Lehoučka 2010 ZŠ Praha 8 - Dolní Chabry, Spořická 6,77  713 96  230 40  340 10,10  483 310  926 2 692
8 Filip Matyáš 2010 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 5,79  562 154  423 45  390 9,50  443 4:10  770 2 588
9 Sebastien Baloun 2010 ZŠ Praha 8 - Bohnice, Dolákova 5,54  523 168  470 50  440 8,45  373 4:24  714 2 520
10 Rudolf Kretek 2010 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce 5,78  560 120  310 36  300 9,00  410 280  801 2 381
11 David Špinka 2010 ZŠ Praha 8 - Bohnice, Dolákova 6,44  662 154  423 23  170 10,00  476 5:00  570 2 301

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Medic b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jan Zurynek 2011 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická B qJ 6,07  605 256  763 60  540 11,20  556 320  968 3 432
2 Šimon Fridrich 2011 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická B qJ 5,69  546 269  806 57  510 10,90  536 330 1 010 3 408
3 Oliver Koudelka 2011 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká QD 6,05  602 237  700 62  560 10,00  476 4:11  766 3 104
4 Simon Bělík 2011 ZŠ Praha 8 - Dolní Chabry, Spořická 5,70  548 162  450 42  360 13,70  723 320  968 3 049
5 Josef Zurynek 2011 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická B 6,20  625 200  576 39  330 10,90  536 300  885 2 952
6 Jan Sýkorovský 2011 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce 5,37  497 107  266 61  550 11,15  553 3:53  838 2 704
7 Jakub Klofáč 2011 ZŠ Praha 8 - Bohnice, Dolákova 5,88  576 128  336 58  520 8,90  403 4:06  786 2 621
8 Matyáš HOŠEK 2011 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 5,87  574 130  343 35  290 10,00  476 300  885 2 568
9 Maxmilián ŠEBEK 2011 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 5,94  585 99  240 37  310 9,00  410 320  968 2 513
10 Matěj Rychlý 2011 ZŠ Praha 8 - Bohnice, Dolákova 5,57  528 157  433 57  510 8,00  343 4:40  650 2 464
11 M. Sedlecký 2011 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká QD 4,98  437 155  426 46  400 9,00  410 4:24  714 2 387
12 Marek Weiss 2011 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce 5,17  466 122  316 47  410 7,70  323 4:02  802 2 317
13 Adam Dařílek 2011 ZŠ Praha 8 - Bohnice, Dolákova 6,14  616 126  330 21  150 9,45  440 4:08  778 2 314
14 Tadeáš Procházka 2011 ZŠ Praha 8 - Bohnice, Dolákova 5,12  459 93  220 32  260 8,00  343 4:46  626 1 908

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Medic b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jan Andrášek 2012 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická qJ 5,32  490 226  663 83  770 9,12  418 320  968 3 309
2 Daniel Cahel 2012 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická qJ 5,55  525 202  583 51  450 8,55  380 260  718 2 656
3 Jiří Scholz 2012 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká QD 5,77  559 185  526 53  470 6,65  253 4:24  714 2 522
4 Vojtěch Vykusa 2012 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 5,69  546 142  383 68  620 7,05  280 250  676 2 505
5 Štěpán Bárta 2012 ZŠ Praha 8 - Bohnice, Dolákova 5,93  583 138  370 43  370 8,90  403 4:10  770 2 496
6 Mikuláš KLENÍK 2012 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 5,30  486 103  253 43  370 8,55  380 285  822 2 311
7 Jan Veniger 2012 ZŠ Praha 8 - Bohnice, Dolákova 6,20  625 88  203 30  240 8,90  403 4:11  766 2 237
8 František Buchta 2012 ZŠ Praha 8 - Bohnice, Dolákova 5,14  462 107  266 50  440 8,05  346 4:22  722 2 236
9 Kristóf SZABÓ 2012 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 6,38  653 153  420 69  630 10,75  526  0 2 229



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Medic b. Dribl 1000m b. BODY
1 Vojta Blažek 2013 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká QD 5,56  526 288  870 70  640 7,55  313 3:52  842 3 191
2 Arkhyp Rogozhyn 2013 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická qJ 5,66  542 220  643 90  840 7,70  323 260  718 3 066
3 Jan Kadeřábek 2013 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická qJ 5,81  565 183  520 56  500 8,25  360 270  760 2 705
4 Šimon Hanzl 2013 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 5,97  590 162  450 45  390 5,45  173 4:30  690 2 293
5 Lukáš Tondr 2013 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 5,28  483 166  463 41  350 6,00  210 4:26  706 2 212
6 Ondřej Plůcha 2013 ZŠ Praha 8 - Bohnice, Dolákova 5,51  519 74  156 59  530 8,20  356 4:50  610 2 171
7 Filip Chropeček 2013 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 5,45  510 106  263 51  450 5,30  163 4:53  598 1 984
8 Richard Caro 2013 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 5,56  526 100  243 30  240 6,90  270 4:54  594 1 873



 

ODZNAK VŠESTRANNOSTI - PRAHA 8
29.3.2023 ZŠ MAZURSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Medic b. Dribl 1000m b. BODY
1 Aneta Voborníková 2008 ZŠ Praha 8 - Dolní Chabry, Spořická qJ 6,98  745 202  583 81  750 16,20  890 340 1 051 4 019
2 Kateřina Hartmanová 2008 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká qJ 6,51  673 344 1 056 78  720 11,57  581 3:36  906 3 936
3 Anna Žižková 2008 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 7,36  803 208  603 103  970 12,75  660 300  885 3 921
4 Natálie Sedláčková 2008 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 6,25  633 199  573 103  970 14,75  793 4:08  778 3 747
5 Gabriela FRÜHAUFOVÁ 2008 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 6,48  668 295  893 36  300 12,00  610 290  843 3 314
6 Naira Novotná 2008 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce 6,40  656 246  730 37  310 12,10  616 3:45  870 3 182
7 Antonie Klaudie Löfler 2008 ZŠ Praha 8 - Bohnice, Dolákova 5,35  494 201  580 63  570 11,75  593 185  405 2 642
8 Diana Nemesh 2008 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 5,99  593 191  546 32  260 10,58  515 250  676 2 590
9 Kateřina Němcová 2008 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce 5,82  566 135  360 47  410 10,82  531  0 1 867

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Medic b. Dribl 1000m b. BODY
1 Veronika Benáčková 2009 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická QD 6,02  597 300  910 76  700 11,60  583 330 1 010 3 800
2 Kamila Hovorková 2009 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická B qJ 6,28  637 247  733 73  670 10,00  476 350 1 093 3 609
3 Aneta Slabá 2009 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká QD 6,51  673 213  620 49  430 14,70  790 330 1 010 3 523
4 Kamila Kubíková 2009 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická QD 6,82  720 228  670 54  480 13,20  690 310  926 3 486
5 Eliška Andrášková 2009 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická QD 6,27  636 220  643 80  740 11,10  550 290  843 3 412
6 Julie PŘICHYSTALOVÁ 2009 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň qJ 7,05  756 175  493 50  440 11,65  586 320  968 3 243
7 Linda Drbalová 2009 ZŠ Praha 8 - Dolní Chabry, Spořická 5,85  571 218  636 58  520 10,55  513 320  968 3 208
8 Klára Tvrdíková 2009 ZŠ Praha 8 - Dolní Chabry, Spořická 6,45  663 210  610 63  570 10,85  533 275  780 3 156
9 Ema Ťopková 2009 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická B 6,10  610 270  810 45  390 8,05  346 320  968 3 124
10 Simona Vávrová 2009 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická QD 5,27  482 260  776 73  670 9,90  470 250  676 3 074
11 Maria Georgieva 2009 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce 6,03  599 128  336 57  510 12,90  670 310  926 3 041
12 Laura Hašek 2009 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce 6,05  602 183  520 64  580 11,05  546 4:19  734 2 982
13 Johana Beránková 2009 ZŠ Praha 8 - Bohnice, Dolákova 6,15  617 156  430 57  510 11,20  556 280  801 2 914
14 Adéla Teiralová 2009 ZŠ Praha 8 - Bohnice, Dolákova 6,94  739 190  543 53  470 11,05  546 220  551 2 849
15 Kateřina Kučerová 2009 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce 5,82  566 217  633 41  350 8,95  406 3:41  886 2 841
16 Nella Bořkovcová 2009 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce 5,90  579 190  543 52  460 9,80  463 4:19  734 2 779
17 Šárka Špačková 2009 ZŠ Praha 8 - Dolní Chabry, Spořická 6,30  640 150  410 33  270 12,05  613 290  843 2 776
18 Eliška Horejšová 2009 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce 5,80  563 130  343 42  360 10,70  523 320  968 2 757
19 Karolína DVOŘÁKOVÁ 2009 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 6,57  682 140  376 51  450 9,40  436 270  760 2 704
20 Julie MIKLÁŠOVÁ 2009 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 6,26  634 177  500 45  390 7,85  333 280  801 2 658
21 Vanessa Velebová 2009 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce 5,95  586 115  293 52  460 9,40  436 270  760 2 535
22 Kateřina Bohuňovská 2009 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce 5,85  571 125  326 33  270 10,20  490 4:28  698 2 355



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Medic b. Dribl 1000m b. BODY
1 Beáta Měřická 2010 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká QD 6,23  630 266  796 117 1 110 9,80  463 4:10  770 3 769
2 Aneta Kratochvílová 2010 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká QD 5,99  593 266  796 88  820 8,90  403 4:25  710 3 322
3 Ela Ulrichová 2010 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká qJ 6,76  711 220  643 53  470 12,40  636 4:22  722 3 182
4 Natálie Urbánková 2010 ZŠ Praha 8 - Dolní Chabry, Spořická qJ 6,24  631 230  676 57  510 10,62  518 290  843 3 178
5 Anna Prášková 2010 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 6,83  722 216  630 50  440 11,80  596 4:27  702 3 090
6 Žofie Kerhatová 2010 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce 5,97  590 160  443 79  730 10,80  530 255  697 2 990
7 Natálie Čechová 2010 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 5,77  559 224  656 32  260 8,95  406 320  968 2 849
8 Dominika KORINTOVÁ 2010 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 6,22  628 165  460 56  500 9,00  410 290  843 2 841
9 Anna Van den Bogerd 2010 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce 6,06  603 225  660 33  270 10,55  513 4:05  790 2 836
10 Anděla Jirotková 2010 ZŠ Praha 8 - Bohnice, Dolákova 6,00  594 136  363 49  430 11,30  563 4:05  790 2 740
11 Laura Dvorská 2010 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 5,62  536 203  586 45  390 9,10  416 260  718 2 646

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Medic b. Dribl 1000m b. BODY
1 Elizabeta Kliuchka 2011 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická B qJ 6,31  642 246  730 100  940 11,80  596 300  885 3 793
2 Pavlína Orlowská 2011 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická B qJ 6,03  599 249  740 65  590 9,00  410 280  801 3 140
3 Liliana Heřmanská 2011 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 5,71  550 210  610 64  580 9,95  473 4:19  734 2 947
4 Pavlína Capoušková 2011 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce 5,93  583 197  566 49  430 9,00  410 300  885 2 874
5 Nikola Naskosová 2011 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 5,92  582 174  490 56  500 8,95  406 290  843 2 821
6 Klára KLÍMOVÁ 2011 ZŠ Na Slovance Praha 8 - Libeň 6,70  702 125  326 61  550 8,82  398 4:15  750 2 726
7 Johana Kafková 2011 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 5,88  576 160  443 59  530 8,90  403 4:34  674 2 626
8 Tereza Hartmanová 2011 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 5,42  505 158  436 61  550 7,80  330 4:36  666 2 487
9 Markéta Válová 2011 ZŠ Praha 8 - Bohnice, Dolákova 6,26  634 146  396 38  320 7,50  310 4:30  690 2 350
10 Kristýna Holíková 2011 ZŠ Praha 8 - Troja, Na Šutce 4,55  371 118  303 61  550 5,45  173 200  468 1 865

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Medic b. Dribl 1000m b. BODY
1 Natálie Kratochvílová 2012 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká QD 5,66  542 298  903 118 1 120 6,70  256 4:21  726 3 547
2 Kristýna Fajtová 2012 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická qJ 5,91  580 254  756 70  640 8,35  366 260  718 3 060
3 Darina Kletenská 2012 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická qJ 6,32  643 225  660 48  420 9,02  411 270  760 2 894
4 A. Jurkeníková 2012 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 5,45  510 244  723 40  340 4,80  130 5:01  566 2 269
5 Andrea Gospodinová 2012 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 5,43  506 147  400 50  440 5,85  200 240  635 2 181
6 Anna Vašáková 2012 ZŠ Praha 8 - Bohnice, Dolákova 5,70  548 105  260 37  310 6,00  210 5:15  510 1 838
7 N. Úblová 2012 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 4,71  396 153  420 35  290 3,40  36 5:10  530 1 672

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Medic b. Dribl 1000m b. BODY
1 Anna Porubská 2013 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká qJ 5,65  540 161  446 69  630 5,15  153 4:14  754 2 523
2 Lucie Roubalová 2013 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická qJ 4,66  388 225  660 65  590 5,95  206 220  551 2 395
3 E. Počárovská 2013 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 5,21  473 190  543 60  540 5,40  170 4:38  658 2 384
4 Kriastýna Smolíková 2013 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 4,82  413 186  530 59  530 6,10  216 4:36  666 2 355
5 Káťa Yezerska 2013 ZŠ Mazurská Praha 8, Svídnická 5,09  454 170  476 39  330 7,65  320 230  593 2 173
6 Zuzana Široká 2013 ZŠ Praha 8 - Kobylisy, Žernosecká 4,58  376 177  500 56  500 4,35  100 4:45  630 2 106


